ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН администрацийĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	йышĂну
06.03.2020  № 92
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.03.2020    № 92
с. Красные Четаи

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 08 декабря 2014 года № 541 «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников учреждений Красночетайского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 февраля 2020 года № 52 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2013 года № 377» администрация Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Абзац первый подпункта "б" пункта 7.3 раздела VII Примерного положения об оплате труда работников учреждений Красночетайского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования, утвержденного постановлением администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 08 декабря 2014 года № 541 «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников учреждений Красночетайского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 06.05.2015 № 210, 02.11.2016 № 356, 01.03.2017 № 79, 04.04.2017 № 146, 27.02.2018 № 91, 13.07.2019 №313, 27.11.2019 № 497), после слов "нагрудными знаками" дополнить словами "Почетный работник воспитания и просвещения Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник  Красночетайского района».

И. о. главы администрации района

                    И.Н. Живоев